GP3000 - Plnicí zařízení
GP3000
Type designation: GP3000
PN (RN): 2167.100.01
Plnicí zařízení je určeno k uložení a distribuci kompletních provozních dat radiostanice
MR3000H a od ní odvozených souprav. Provozní data jsou připravována v soupravě
konfiguračního nástroje RNMS3000.
Popis
PROVOZNÍ PARAMETRY
• Připojení k radiostanici - přímo na konektor DATA na MR3000H;
• Připojení k PC – přes USB kabel;
• Plnicí zařízení nemá vnitřní baterii.
Technické parametry
Datová rychlost přes sériové
rozhraní
115,2 kbit/s
Datová rychlost na rozhraní
USB
plná rychlost, standard
USB 1.1
Vnitřní paměť 32 MB
Rozměry (průměr x délka) prům. 40 mm x 100 mm
Hmotnost 0,2 kg
Components
Type
designation
PN (RN) Name
GP3000 2167.000.01 Souprava plnicího
zařízení
MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika
T +420 572 522 200
F